10

11

12

13

14

15
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17

18

[Tpunoxenue 1
k npukazy HUY BIID

Cnucok cTy1eHTOB 00pa30BaTe/ibHOI MPOrpaMMbl 0aKajlaBpuaTa

«MH(popMaTHKa ¥ BEIYUCIUTEIbHAA TEXHUKA)
MUIM HUY BUII, nonyyarwmmx Junaom dakajiaspa

®UO cryaenTa
AOGpnynnaxanoB Mckangep TumypoBruy
A3zapoB ApTeMm AJieKkceeBUY
Axumosa [lonnna PomanoBHa
AnaxoB JImutpuit MakcumoBuy
bapnansa Poman KamoeBuu
baneckun Butanuit AuapeeBuy
baykos Nnbst Onerosuu
be3boponos Hukura AnexcanapoBuy
bemmes Uibsc ['yBaHnueBuy
BenopykoB Anekceit MuxaiioBuy
becconoa Mpuna AnnpeeBHa
borpanosckuit Poman JImurpreBuu
BonpmakoB Makcum AliekceeBuu
Bboponun FOpuit Uropesnu
Bbparun Augpeit AuapeeBuy
bparun Hukura EBrensesuy
byreuikun Anekcanap Uropesuy

by Hukura BagnmoBuy

Bua nuniioma
Hunnom GakanaBpa
Hunnom GakanaBpa
Jumiom G6akanaBpa ¢
OTINYHUEM
Hunnom GakanaBpa
Hunnom GakanaBpa
Jumiom G6akanaBpa ¢
OTINYHUEM
Hunnom GakanaBpa
Junnom GakanaBpa C
OTIUYIHEM
Jluruiom GakanaBpa
Jluruiom GakanaBpa
Junnom GakanaBpa C
OTIUYHUEM
Jumiom G6akanaBpa ¢
OTIUYIHCM
Juruiom GakanaBpa
Hunnom GakanaBpa
Junnom GakanaBpa C
OTJIUYHEM
Jumom GakanaBpa

Hunnom GakanaBpa

Hunnom GakanaBpa
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27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

BanbkoB Muxaun JiMutpueBuu
Benper Ans0eptT AHApeeBUY

Biacos Papucinas BanepreBuu
I'aBpunos MBan CepreeBuu

I'aranoBa [apest CepreeBHa

lamxue Agun ['agupoBuy

lNankosa Jlapbst AnlekcaHIpOBHA
lNannssmoB bynat MnmaroBuu
laneuesa lapes MuxainoBna

l'apees Iunap PyctamoBuu

l'opsieB Imutpuii BragucnaBoBuu
Januenko AHactacus JMuTpueBHa
HenncoB Aprém JleHncoBud

HepynoB Muxaun SayapaoBuy
JmutpueB Brnagucnas BacunbeBuu
HyOposckuit Hukuta AnexcanapoBud
Epemenko Exkarepuna AnekcanapoBHa
3aiiueB Anekceit JIMuTpueBuy
3aiineB Cepreit AjekceeBud

3asskuHa AHactacusi MuxailioBHa
3onotyxuH [Imutpuii Cepreesnd
3suanetanHoBa Kamuina PycremoBHa

UrnareeB Kupunn ButanseBuu

Huninom GakanaBpa
Huninom GakanaBpa
Hunnom OakanaBpa
Hunnom GakanaBpa
Hunnom GakanaBpa
Hunnom GakanaBpa
Junnom GakanaBpa c
OTIUYHEM

Hunnom GakanaBpa
Juriom GakanaBpa ¢
OTIHYUEM

Hunnom GakanaBpa
Juriom GakanaBpa ¢
OTIUYHEM

Juriom GakanaBpa ¢
OTJIIHYUEM

Hunnom GakanaBpa
Hunnom GakanaBpa
Jluruiom GakanaBpa
Hunnom GakanaBpa
Hunnom GakanaBpa
Juruiom GakanaBpa
Juruiom GakanaBpa
Junnom GakanaBpa C
OTIUYHEM

Junnom GakanaBpa C
OTJIUYHEM

Jumom GakanaBpa

Junnom GakanaBpa
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43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

N3zmaiinosa Jlunus ['eoprueBna
Kabwucos 'eopruiit UepmeHoBHUY
Karpamansn J{aBuz I'eBoprosuy
Kazanues Anekceit CepreeBuu
Kanouknna Anna BiaaumupoBHa
KapmanoBa Kpuctuna AnexkcanapoBHa
KasTosckuit EBrenuit Biiannmuposnu
KuMm Hukura Bragucnasosuy
Kunrtana Jleon Xoce Anexanapo
Kimmvmun Hukura AnapeeBuy
Kosanes Bnanucnas CepreeBuu
Konecos Jlanuun AsiekcaHApOBUY
Kopo6koB Uinbs AnapeeBuu

Koro ®eonocnii Uropesnu

Kodman Menanu OneroBHa
Ky3spmuua Mprna BanepbeBHa
Jlarmmue ITaBen Onerosuy

JlenBy Cynrtan AneKCcaHIpOBUY
Jlepuep AHatonuit

JIucaituyk Jlanunn MakcumoBUY
JIntBuHenko Ajexceit MuxannoBud
JlobaneBa AHacTtacus AneKkcaHApOBHA

Jlopenc Anekcanap CepreeBuu

Juriom GakanaBpa ¢
OTIUYHEM
Huninom GakanaBpa

Junnom GakanaBpa c
OTIIHYUEM

Hunnom GakanaBpa
Hunnom GakanaBpa
Junnom GakanaBpa C
OTIIHYUEM

Hunnom OakanaBpa
Juriom GakaiaBpa ¢
OTIUYHEM

Hunnom GakanaBpa
Hunnom GakanaBpa
Hunnom GakanaBpa
Hunnom GakanaBpa
Junnom GakanaBpa C
OTJIIHYUEM

Junnom GakanaBpa C
OTIUYIHCM

Jumiom G6akanaBpa ¢
OTIUYIHCM

Hunnom GakanaBpa
Hunnom GakanaBpa
Juruiom GakanaBpa
Jumiom G6akanaBpa ¢
OTIUYHUEM

Hunnom GakanaBpa
Hunnom GakanaBpa

Jumom GakanaBpa

Hunnom GakanaBpa
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68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

JIssckoBckuii Anekceit JIMutprueBuy
JIsixoBa Kcenust AnekcanapoBHa
MaueBckas Kcenust AnnpeeBHa
Mansnes MakcuMm OJieroBud
MapkoB [ImMutpuii nyapaoBuy
MartseeB Muxann AnekcaHnIpoBud
Maxmynos ['ennannii CTaHuCIaBOBUY
Menbkuna FOnus AnekceeBHa
MunocepioB Anekcanap
BsuecnaBoBuu

Muxaitno fpocnaB AnexkceeBud
MousuanoB [lanunn MUropesuu
MockaeBa Mapus AHapeeBHa
Mysbiuyk Cepreir MakcuMoBHY
Hanerau /Inana UropesHa
HaymoBa Ekatepruna AnekcanapoBHa
Huxurtenko faa BagumoBHa
HuctpartoB Unbs JImutprueBny
O3zupnblii Makcum HukonaeBuy
Omenpuenko Koncrantun
I'enHanbpeBHY

[TaBnenko Buranmit

[TaBnenko /lannna Hukutuu

ITe En Ilur

IleryxoB I'puropuii AnexkceeBuu

Juriom GakanaBpa ¢
OTIUYHEM

Huninom GakanaBpa
Junnom GakanaBpa c
OTIIHYUEM

Hunnom GakanaBpa
Hunnom GakanaBpa
Hunnom GakanaBpa
Hunnom OakanaBpa
Juriom GakaiaBpa ¢
OTIUYHEM

Hunnom GakanaBpa
Junnom GakanaBpa c
OTJIIHYUEM

Hunnom GakanaBpa
Hunnom GakanaBpa
Hunnom GakanaBpa
Junnom GakanaBpa C
OTIUYIHCM

Jumiom G6akanaBpa ¢
OTIUYIHCM

Hunnom GakanaBpa
Hunnom GakanaBpa
Juruiom GakanaBpa
Jumiom G6akanaBpa ¢
OTIUYHUEM

Hunnom GakanaBpa
Hunnom GakanaBpa

Jumom GakanaBpa

Hunnom GakanaBpa
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89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

[TuckynoB Auapeit JmutpueBuy
[ImmxynoB Bnanucnas JleonnmoBu4
[Tonomapenko Anekcanap CepreeBud
[ToctHukoB Unbs BnagumupoBuu
[Ipunenko [lonmrnaa MuxanioBHa
ITyxenkoB [laBen AngpeeBuy
Paxunios Tarup PycramoBuu

Penpko Apremuii AsiekceeBrud
Pynakosa Onbra CepreeBHa
Pri6aukoBa Bukropust BukropoBHa
CadponoB Martseit AnekcanpoBuY
Cerupna Tatbsana OneroBHa
CemeHueHKO Anekceil AJIEKCaHIPOBUY
Cuporunckuit Hukura Bagumouy
Cob6oneB Cepreii BuktopoBuy
ConoBbeB Muxann Muxaisiopud
CrpenpHukoB Jlannmi IOpseBnu
Cynpiko AHactacusi AjleKCaHIpOBHA
TapakanoB Makcum CepreeBud
TkaueBa [Tonmuaa AHpeeBHa
VnanoB AaroH [1aBmoBuy

Ymbpac Esrenwnii ImurpueBud

YpuBckuiit AHTOH AJleKCeeBUY

Huninom GakanaBpa
Huninom GakanaBpa
Hunnom OakanaBpa
Juriom GakanaBpa ¢
OTIUYHEM

Hunnom GakanaBpa
Hunnom GakanaBpa
Junnom GakanaBpa c
OTIUYHEM

Hunnom GakanaBpa
Juriom GakanaBpa ¢
OTIHYUEM

Hunnom GakanaBpa
Hunnom GakanaBpa
Hunnom GakanaBpa
Hunnom GakanaBpa
Junnom GakanaBpa C
OTIUYIHCM

Jluruiom GakanaBpa
Hunnom GakanaBpa
Junnom GakanaBpa C
OTIUYHEM

Juruiom GakanaBpa
Juruiom GakanaBpa
Junnom GakanaBpa C
OTIUYHEM

Hunnom GakanaBpa
Jumnom Gakanaspa ¢

OTJIUYHEM
Hunnom GakanaBpa



111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

VYcenkoBa Mapus AnekceeBHa
YurakoB Bagum Muxaitiiosua

®am Hebl Kyok Xanb

dénopoB AHnpel AllekceeBUY
®ypca Janunin JmurpueBuy

Xoanr Kyok Tyan

XycaenoB Tumyp MnbsmaroBuy
YaprapaeB [lanuun PyctamoBuu
UepenanoBa Kcennst AnexkcanipoBHa
[ITangpko Poman AnnpeeBuu
[ITerpnun Hukura BiagucnaBoBuy
O¢pennueB Cupaxyraun BagumoBuy
IOcynos Myxamman AJMKOH YU

Sxy6oB BsiuecnaB FOcynosuu

Juriom GakanaBpa ¢
OTIUYHEM

Huninom GakanaBpa
Hunnom OakanaBpa
Hunnom GakanaBpa
Hunnom GakanaBpa
Hunnom GakanaBpa
Hunnom OakanaBpa
Hunnom GakanaBpa
Hunnom GakanaBpa
Hunnom GakanaBpa
Hunnom GakanaBpa
Hunnom GakanaBpa

Hunnom GakanaBpa

Hunnom GakanaBpa



